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Konu : Etiyopya / Özel Ekonomik Bölge Tebliğinin Tadili

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Ticaret Bakanlığından Birliğimize iletilen yazıda, Etiyopya Hükümeti tarafından Özel Ekonomik Bölge (ÖEB) 
Tebliği'nin (Special Economic Zone Proclamation No. 1322/2024) değiştirildiği ifade edilmektedir.

Yapılan değişikliklerle birlikte, ÖEB'de geliştirici, işletmeci ve yatırımcı şirketlerin gümrük vergisi ve diğer 
vergilerden muafiyetin yanı sıra diğer teşviklerden de yararlanabileceği belirtilmekte olup; bu teşvikler 
kapsamında, ÖEB yatırım iznine sahip olan geliştirici ve işletmeciler için ÖEB'ye ve ÖEB'den yapılan mal 
ithalat ve ihracatında her türlü vergi ve harçtan tam muafiyet sağlanacağı, gümrük bölgesinden ÖEB'ye giren 
mal ve hizmetler için sıfır oranlı KDV uygulanacağı ve dolaylı vergilerden muafiyetin mümkün olabileceği, 
hissedarlara dağıtılan temettülerin gelir vergisinden muaf tutulacağı, ÖEB'ye ithal edilen sermaye mallarına 
ilişkin vergi ve harçlardan muafiyet sağlanabileceği gibi çeşitli teşviklerden yararlanılmasının mümkün olduğu 
belirtilmektedir.

Konunun ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı
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DAĞITIM YERLERİNE

Etiyopya'nın Ankara Büyükelçiliği'nden alınan nota ve ekinde yer alan bilgilendirici dokümanda,
Etiyopya Hükümeti tarafından Özel Ekonomik Bölge (ÖEB) Tebliği'nin (Special Economic Zone
Proclamation No. 1322/2024) değiştirildiği belirtilmekte olup, yapılan değişiklikle imalat, tarım, ticaret,
hizmetler ve diğer sektörlerde özel sektör yatırımlarının arttırılması, istihdam ve ithal ikamesi
olanaklarının geliştirilmesi, sürdürülebilir ekonomik büyümenin sağlanması gibi hedeflere ulaşılmasının
amaçlandığı belirtilmektedir.

Öte yandan, yapılan değişikliklerle birlikte, ÖEB'de geliştirici, işletmeci ve yatırımcı şirketlerin
gümrük vergisi ve diğer vergilerden muafiyetin yanı sıra diğer teşviklerden de yararlanabileceği
belirtilmekte olup; bu teşvikler kapsamında, ÖEB yatırım iznine sahip olan geliştirici ve işletmeciler için
ÖEB'ye ve ÖEB'den yapılan mal ithalat ve ihracatında her türlü vergi ve harçtan tam muafiyet
sağlanacağı, gümrük bölgesinden ÖEB'ye giren mal ve hizmetler için sıfır oranlı KDV uygulanacağı ve
dolaylı vergilerden muafiyetin mümkün olabileceği, hissedarlara dağıtılan temettülerin gelir vergisinden
muaf tutulacağı, ÖEB’ye ithal edilen sermaye mallarına ilişkin vergi ve harçlardan muafiyet
sağlanabileceği gibi çeşitli teşviklerden yararlanılmasının mümkün olduğu belirtilmektedir.

İlaveten, ÖEB’deki bir şirketle ilişkisi olan bir yabancı çalışanın veya yabancı yatırımcının kişisel
mallarının Etiyopya’ya ithalatında gümrük vergisinden ve harçlardan muaf tutulacağı hususuna da
sağlanacak avantajlar arasında yer verilmektedir. Söz konusu bilgilendirici doküman yazımız ekinde yer
almaktadır.

Bilgilerini ve konunun ilgilenebilecek Kuruluşunuz üyesi firmalara duyurulması hususunda
gereğini rica ederim.

Gülşah KOÇAK
Bakan a.

Daire Başkanı

Ek: Bilgilendirici Doküman
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